

Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Cena: 25,29 zł



Opis słownikowy

Marka	Marcin
Postać	zestaw
Producent	NEURON S.C.
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Aparat ma na celu zabezpieczanie palców przed nachodzeniem na siebie, gdy stopa znajduje się w bucie. To rodzaj klinu, który umieszcza się pomiędzy pierwszym a drugim palcem stopy. Aparat ten zmniejsza bolesne naciski i redukuje tarcie palców między sobą.

Skład Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Zawartość opakowania

Silikonowe kliny międzypalcowe - 2 szt.

Kołeczki rozporowe - 2 szt.

Instrukcja użytkowania z zestawem ćwiczeń.

Działanie Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Marcin II, aparat korekcyjny na palce stóp:

Używany w trakcie chodzenia

Poprawia ustawienie pierwszego i drugiego palca stopy

Zmniejsza bolesne naciski i redukuje tarcie palców między sobą
Wykonany z mieszanki gumowej, przez co jest nieco twardszy od modelu MARCIN II LUX
Polecany pacjentom z wadą w zaawansowanym stadium

Wskazania Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Marcin II, aparat korekcyjny na palce stóp na dzień stosowany jest w zapobieganiu i leczeniu palucha koślawego oraz w rehabilitacji pooperacyjnej.

Dawkowanie Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Umyć i osuszyć stopy.
Aparat umieścić między I a II palcem stopy otworami do góry i węższą częścią do wewnątrz stopy.
Kołek rozporowy umieścić całkowicie w środkowym otworze aparatu.

Przeciwwskazania Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

W przypadku cukrzycy, zaburzeń krążenia i chorób stóp zaleca się konsultacje lekarskie.
W czasie stosowania aparatu należy unikać chodzenia w obuwiu z wąskimi noskami.
Nie stosować w przypadku uczulenia na gumę lub silikon.
Nie stosować bezpośrednio na zranienia, otarcia, otwarte rany lub obrzęki.
W przypadku dysfunkcji krążenia obwodowego i cukrzycy, stosowanie aparatu możliwe tylko po konsultacji lekarskiej.

Informacje dodatkowe Marcin II, aparat korekcyjny na palce stopy na dzień, 1 zestaw

Do aparatu korekcyjnego MARCIN II - jako jedyne z grupy klinów międzypalcowych - dołączono kołeczki rozporowe, stosowane w zależności od rozległości wady.
Nie jest konieczne stosowanie kołków rozporowych. Kołki zaleca się stosować w przypadku dużej wady.
Myć w wodzie z mydłem w temperaturze do 40oC.
Nie suszyć w bezpośredniej bliskości źródeł ciepła.
Nie wycierać.
Po wyschnięciu posypać niewielką ilością talku.

Producent
NEURON s.c.
Grochowska 114
04-301 Warszawa